
 

 

    Jedeme na tábor  

          Norbetka Vysočany 2022 

 
Informace pro táborníky a rodiče 

 
Adresa tábořiště: Junácký tábor 11. oddílu “SVORNOST“ Blansko, Norbetka Vysočany, 

679 13, Sloup  

 

Termín:  sobota 16. 7. 2022 – 30. 7. 2022 

Sraz:   v 9:30 – na parkovišti nad přehradou 

 

Seznam věcí: 

- Starší kufr – je nejvhodnější starý kožený aby nepromokl, nesmí být příliš vysoký,  

aby se vlezl ve stanu  pod postel 

- Teplý spací pytel + karimatku, polštářek pod hlavu 

- Psací potřeby, pastelky, fixy, dopisní papíry se známkami a adresami, zápisník, 

nůžky 

- Spodní prádlo (min. 12 ks) 

- Trička s krátkým rukávem, oddílové skautské tričko  

- Trička s dlouhým rukávem, mikiny, lehčí bunda  

- Plavky, opalovací krém, (neplavci kruh, křidélka), sluneční brýle, čepka proti 

slunci 

- Ponožky (min. 14ks), teplé ponožky! 

- Kraťasy, bermudy, dlouhé kalhoty, tepláky 

- Teplé oblečené na spaní (tepláky, svetr, ponožky) 

- Nutná je čepice a starší zimní bunda k ohni a na noční hlídky 

- Dobré boty na chození, sportovní obuv, žabky, nutné jsou gumáky! 

- Baterka s náhradními bateriemi 

- Ešus, lžíce, zavírací nůž, plecháček, PET láhev  

- Léky, které užíváš nebo léky proti alergiím  

- Menší batoh na výpravy 

- Pláštěnka 

- Igelitové sáčky na špinavé prádlo 

- Hygienické potřeby (kartáček na zuby a pasta, ručník, utěrka, hřeben) 

- Peníze na osobní výdaje (max. 200 Kč) 

- Skautský kroj  

- Oděv na CTH 

- Hudební nástroj (pokud umíš a chceš) 

- Kapsář do stanu na hygienické potřeby  

- Krabička poslední záchrany se šitím  

- Lexikon táborníka (pokud máš) 

- Dobrá nálada (zpěvníky, knížky na čtení, deskové a jiné hry) 

- Potvrzení o bezinfekčnosti s datem odjezdu a podpisem jednoho z rodičů 

- Kartička zdravotní pojišťovny 

  

Snažte se prosím všechny věci Vašeho dítěte označit identifikační značkou, po každém 

táboře nám totiž zůstává spousta nálezů, ke kterým se nikdo nehlásí. 

 



 

 

Jedeme na tábor 2022 
 

Tábořiště „Norbetka,, – Vysočany 679 13 Sloup 

49°25´16.3 N 16°47´59.4E 

 

 Informace pro rodiče 

 
Adresa tábořiště: Jméno dítěte 

Skautský tábor 11. Oddílu “SVORNOST“  

Tábořiště Norbetka – Vysočany 

 67913 Sloup 

 

Termín:  sobota 16. 7. 2022 – 30. 7. 2022 

Sraz:               v 9:30 – na parkovišti nad přehradou 

   

Před odjezdem:   Překontrolujte dětem za jejich přítomnosti věci dle seznamu, aby viděli 

kde, co mají a dohlédněte na jejich úplnost. 

 

Při odjezdu: Na sraz si nezapomeňte vzít průkazku pojištěnce, potvrzení od lékaře 

a souhlas s poskytováním informací od lékaře a potvrzení o 

bezinfekčnosti s datem odjezdu na tábor a podpisem. A také přihlášku 

na tábor. 

 

 Pište dětem: Prosíme! Každý účastník by měl obdržet během tábora alespoň čtyři 

psaní. Dejte proto adresu tábora babičkám a dědečkům a příbuzným, aby 

vnukovi, vnučce psali. Zvláště mladším táborníkům s  odesláním dopisů 

neotálejte, pište ihned po odjezdu dítěte na tábor. Dopisy předáváme 

dětem na nástupech vždy před celým osazenstvem tábora, jejich i Vaše 

hodnota je při jejich přebírání nevyčíslitelná.  

 

Návštěvní den: Letos na táboře nebude možné.  

 

Návrat z tábora:       Z tábora přijedeme na autobusové nádraží v 13:20. 

 

Oděv na CTH:          Téma letošního tábora budou Vikingové 

                                   Pro inspiraci vám přikládáme náměty vhodného tematického oblečení. 

 

Dovybavení krojů: Košile – dle nového krojového předpisu písková, nebo zelená, vojenská 

nebo jakákoliv podobná. Šátky, nášivky, turbánky, odznaky a skautská 

oddílová trička budou ještě k zakoupení před odjezdem na tábor.  

 

Platba tábora:          Cena tábora je stanovena na 4200 Kč.  

 

Přihlášky na tábor:  Přihlašování bude probíhat přes internetový odkaz 

https://forms.gle/XS48vK4CyLfCX66k8 

 

 

 

 



 

 

 

 

Adresa našeho tábořiště: 

 

 

 
 

 

 

                       

   Jméno, příjmení nebo přezdívka 

   Junácký tábor 11. Oddílu Svornost 

   Tábořiště Norbetka – Vysočany 

   679 13 Sloup   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


